
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 26 maximumscore 1 
Biting, disease(-carrying) (alinea 6) 
 
Opmerking 
Niet fout rekenen wanneer de juiste zin (deels) verder is overgenomen of 
de juiste zin op een andere manier is aangewezen. 
 
 

Tekst 8  It is all in the mind 
 

 27 C 
 

 28 maximumscore 2 
1 niet 
2 wel 
3 niet 
4 wel 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed  1 
indien twee of minder goed 0 
 

 29 B 
 

 30 B 
 

 31 B 
 

 32 D 
 
 

Tekst 9  Ghana's e-waste dump seeps poison 
 

 33 C 
 

 34 maximumscore 2 
1 wel 
2 niet 
3 wel 
4 niet 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed  1 
indien twee of minder goed 0 
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Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 35 C 
 
 

Tekst 10  Blushing 
 

 36 C 
 

 37 A 
 

 38 D 
 

 39 B 
 
 

Tekst 11  Fighting puppy mills 
 

 40 D 
 
 

Tekst 12  Customer property claim form 
 

 41 maximumscore 2 
antwoorden met de volgende strekking: 
• als (van tevoren) is aangegeven dat de bagage meer waard is (dan het 

standaard bedrag) 1 
• bij rolstoelen (of andere hulpmiddelen) 1 
 
 

5 Aanleveren scores 
 
Verwerk de scores van alle kandidaten per examinator in de applicatie Wolf. 
Accordeer deze gegevens voor Cito uiterlijk op 25 juni. 
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